
令和 年 月 日時点

例 代表 練馬　太郎

1 代表 練馬　太郎

2 副代表 石神井　花子

3 会計　 光が丘　次郎

4 会計監査 大泉　花江

5 〇〇　〇〇 78

6 △△　△△ 80

7 □□　□□

8 ××　×× 小2

9 ◇◇　◇◇ 小3

10 ☆☆　☆☆

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

会　員　名　簿

団体名 練馬クラブ

＜会員名簿を記載する上の注意事項（下記の内容を確認し、□に✔を入れてください）＞

　　構成員が10名以上であり、区内在住、在勤、在学の方が過半数であることが必要です。

　　代表者は、16歳（スポーツ団体18歳）以上で区内在住、在勤、在学であることが必要です。

　　謝礼を得ている講師は、代表者および会員となることができません。

　　在住の会員は自宅住所を、在勤・在学の会員は勤務先・学校の所在地を記載してください。

　　団体の会則で設置した役職を記入してください。

№ 役職名 氏　名
住　　所 年齢・

学年在勤・在学の会員は勤務先・学校の所在地を記載してください。

練馬区豊玉北６－１２－１

練馬区豊玉北６－１２－１

練馬区石神井町3-30-26

練馬区光が丘2-9-6

練馬区東大泉1-28-1

練馬区〇〇1-1-1

練馬区△△1-1-1

練馬区□□1-1-1

練馬区立〇〇小学校

練馬区立〇〇小学校

練馬区☆☆1-1-1


